消 防 用 設 備 等 特 例 承 認 申 請 書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　海老名市消防長　殿

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　消防法施行令第３２条の規定に基づき、次のとおり消防用設備の特例をしていただきたく申請いたします。

	防火対象物
	所 在 地
	海老名市

	名    称

	用    途

	構造　　規　　模
	　　　造　地下　　　階　地上　　　階

建築面積　　　　㎡　延床面積　　　　　　㎡

	特例を受けようとする消防用設備名及びその部分

	特例申請理由

	受　付　印

　備考　１．法人にあっては、その名称、代表者、主たる事業所の所在地を記入すること。
　　　　２．案内図、配置図、平面図、立面図、その他参考図書を添付すること。

　　　　３．本書及び添付書類は、Ａ４ファイルに綴り申請すること。